

1439

| | | | | | | | | | | | | | | | | | |
|---|---|--------------------------------|--|-------------------------|------------|-----------------------------|------------|-------------------|-------------------|-------------------|------------------|-----|--|--|--|------------------|--|
| Dodávateľ: DRUDOP, SOD Bajkalská č. 31 827 25 Bratislava Zapísané: Okresný súd Bratislava I. oddiel Dr., vložka číslo: 88/B IČO : 00168017 IČ DPH : SK2020316001 DIČ : 2020316001 Tel : 02 5417731 Fax : 02 53416088 E-mail: drudop@drudop.sk | <table border="1" style="width: 100%; border-collapse: collapse;"> <tr> <td colspan="2" style="text-align: center;">FAKTÚRA ČÍSLO: 14220247</td> </tr> <tr> <td>Dátum vyhotovenia dokl:</td> <td>08.10.2014</td> </tr> <tr> <td>Dátum dodania tovaru/služby</td> <td>08.10.2014</td> </tr> <tr> <td>Dátum splatnosti:</td> <td>22.10.2014</td> </tr> <tr> <td>Odberateľ:</td> <td>Tel : Fax :</td> </tr> <tr> <td>254</td> <td></td> </tr> <tr> <td colspan="2" style="text-align: center;"> Miestny úrad Bratislava 3 Junácka 1 831 04 BRATISLAVA 3 Junácka 1, 832 91 Bratislava </td> </tr> <tr> <td colspan="2" style="text-align: center;"> IČO : 0000603317 </td> </tr> </table> | FAKTÚRA ČÍSLO: 14220247 | | Dátum vyhotovenia dokl: | 08.10.2014 | Dátum dodania tovaru/služby | 08.10.2014 | Dátum splatnosti: | 22.10.2014 | Odberateľ: | Tel : Fax : | 254 | | Miestny úrad Bratislava 3 Junácka 1 831 04 BRATISLAVA 3 Junácka 1, 832 91 Bratislava | | IČO : 0000603317 | |
| FAKTÚRA ČÍSLO: 14220247 | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| Dátum vyhotovenia dokl: | 08.10.2014 | | | | | | | | | | | | | | | | |
| Dátum dodania tovaru/služby | 08.10.2014 | | | | | | | | | | | | | | | | |
| Dátum splatnosti: | 22.10.2014 | | | | | | | | | | | | | | | | |
| Odberateľ: | Tel : Fax : | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 254 | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| Miestny úrad Bratislava 3 Junácka 1 831 04 BRATISLAVA 3 Junácka 1, 832 91 Bratislava | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| IČO : 0000603317 | | | | | | | | | | | | | | | | | |

Miestny úrad Bratislava 3
 MESTSKEJ ČASTI BRATISLAVA - NOVÉ MESTO
 Došlo dňa: **13-10-2014**
 Podacie číslo: *10442* RZ 31 - LU:
 Číslo účtu DPH:
 Prílohy: DIČ: Vybavuje:

| | |
|--|--|
| Číslo objednávky : SERVIS Číslo dod.listu : 1440414 Variabilný symbol: 14220247 Konšt. symbol: 0008 | |
|--|--|

| | | | |
|---|--|------------------------------------|---|
| Banka : Tatra banka a.s. Hodžovo nám.3, 811 06 Bratislava, Slovensko Pobočka | Číslo účtu: 2627726891/1100 | Mena Swift: EUR TATRSKBX | IBAN: SK66 1100 0000 0026 2772 6891 |
|---|--|------------------------------------|---|

| Názov | Množstvo | Cena/jedn | Suma | DPH % |
|-------|----------|-----------|------|-------|
|-------|----------|-----------|------|-------|

Zákazka číslo: 1440414 ŠPZ:BA840UG

| | | | | |
|------------------------|--------|-----------|------------|-------|
| Tlmice predne | 2.00ks | 82.70 EUR | 165.40 | 20.00 |
| Doraz.tlmicov-sada | 1.00ks | 15.20 EUR | 15.20 | 20.00 |
| Olejovy filter | 1.00ks | 11.90 EUR | 11.90 | 20.00 |
| Tlmice zadne | 2.00ks | 67.90 EUR | 135.80 | 20.00 |
| Vzduchovy filter | 1.00ks | 9.50 EUR | 9.50 | 20.00 |
| Pelov.filter | 1.00ks | 9.10 EUR | 9.10 | 20.00 |
| Brzd.platnický-sada | 1.00ks | 42.90 EUR | 42.90 | 20.00 |
| olej EDGE 5W 30 4l | 1.00 | 26.80 EUR | 26.80 | 20.00 |
| OLEJ EDGE 5W 30 1l | 1.00 | 9.92 EUR | 9.92 | 20.00 |
| miska madla-horný diel | 1.00ks | 18.00 EUR | 18.00 | 20.00 |
| brzdová kvapalina | 2.00ks | 1.40 EUR | 2.80 | 20.00 |
| CELKOVO za MATERIÁL | | | 447.32 EUR | |

| | | | | |
|-----------------------------|--------|-----------|------------|-------|
| Servisni prohlídka | 2.50 | 19.00 EUR | 47.50 | 20.00 |
| 2xJednotka tlumicova - de a | 1.60 | 19.00 EUR | 30.40 | 20.00 |
| 2xTlumic - de a namontovat | 0.40 | 19.00 EUR | 7.60 | 20.00 |
| 2x tlmic zad.-de a namontov | 1.00ks | 19.00 EUR | 19.00 | 20.00 |
| 2xTreci segmenty predni - d | 0.50 | 19.00 EUR | 9.50 | 20.00 |
| Precist.zadnych brzd | 1.00ks | 19.00 EUR | 19.00 | 20.00 |
| Precist.prednych brzd | 1.00ks | 19.00 EUR | 19.00 | 20.00 |
| Klika vnitrni - de a namont | 0.30 | 22.00 EUR | 6.60 | 20.00 |
| Likvidacia odpadu | 1.00 | 3.50 EUR | 3.50 | 20.00 |
| drobný a pomocný material | 1.00 | 1.00 EUR | 1.00 | 20.00 |
| Kooperacia-geometria | 1.00ks | 12.89 EUR | 12.89 | 20.00 |
| CELKOVO za SLUŽBY | | | 175.99 EUR | |

CELKOVO za SLUŽBY 623.31 EUR

20.00 623.31 EUR 124.66 EUR

DPH celkovo 124.66 EUR

Suma k úhrade 747.97 EUR